２０２０年６月

保護者各位

２０２０年度 夏期講習のお知らせ

拝啓 いつもお世話になり誠にありがとうございます。今年度は、新型コロナウイルスによる影響で夏

休みの短縮や定期テストの日程変更など、例年と異なるスケジュールで進んでいく見込みです。こ

の状況を鑑み、下記のように、例年と異なった方法で夏期講習を実施いたします。宜しくお願いいた

します。

敬具

記

【今年度の夏期講習の特長】

 今後の見通しが立てにくいため、１ヵ月毎に区切って、時間割の設定および授業料の請求を行

います。

 ２コマ単位から受講可能です。（例年は 5 コマ単位から）

 １学期期末テスト対策のオプション授業も兼ねます。

 特に受験生においては、夏期講習期間を長くし、1 日あたりの講習授業数を減らすことで、生

徒の負担を減らしつつ、必要な学習時間を確保します。

【期間】 7/13(月）～9/30(水) の開校日。約 3 ヶ月間。

 夏期講習期間中も通常授業は行います。

【申込締切】 各月１７日までの申し込みで、授業料を翌月に請求いたします。

 １７日以降も当月分の申込は可能ですが、請求が翌々月になります。

 先着順で時間割を組んでいきます。

 夏期講習への参加は任意です。

【時間】 小学生：1 コマ 40 分 中学生、高校生：1 コマ 80 分 （時間割は申込用紙参照）

【教材費】

 通常授業で履修済みの教科は無料です。

 通常授業以外の教科を学習する場合は、1 教科 550 円（税込）です。

 生徒や受講目的に応じて教材を検討いたします。そのため、費用が上記と異なる可能性がご

ざいます。

【授業料】 （すべて税込）

 2 コマ単位で受講可能です。

 １：２の授業ですが、今年度は昨年度の１：３価格のまま、お値段据え置きです。

 月に 10 コマ以上受講する場合は 10％引きされます。

＊14 コマ以上も承ります。授業料は 2 コマあたりの授業料を元に計算し、10％ＯＦＦされます。

区分 2 コマあたりの授業料

小学生 1,760 円

中学 1 年、2 年 3,960 円

中学 3 年 4,400 円

高校１年、2 年 4,840 円

高校 3 年 5,280 円

【お支払い方法】

・お引落しの方 ：通常の授業料に加算して、翌月 4日に引き落しされます。

・お振込の方 ：翌月 4日までに下記口座へお振込ください。

新誠塾 伊丹南野校

072-784-1010

minamino@shinseijyuku.net

2 コマ ４コマ ６コマ 8 コマ 10 コマ 12 コマ ・・・

小学生 1,760 円 3,520 円 5,280 円 7,040 円

8,800 円

↓

7,920 円

10,560 円

↓

9,500 円

中

学

生

1年

2年
3,960 円 7,920 円 11,880 円 15,840 円

19,800 円

↓

17,820 円

23,760 円

↓

21,380 円

3 年 4,400 円 8,800 円 13,200 円 17,600 円

22,000 円

↓

19,800 円

26,400 円

↓

23,760 円

高

校

生

1年

2年
4,840 円 9,680 円 14,520 円 19,360 円

24,200 円

↓

21,780 円

29,040 円

↓

26,130 円

3 年 5,280 円 10,560 円 15,840 円 21,120 円

26,400 円

↓

23,760 円

31,680 円

↓

28,510 円

振込先

尼崎信用金庫 店番００４ 長洲支店

口座番号 ４０６９９８５ カ）シンセイ